
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÓA QUỲ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  358 /QĐ-UBND Hóa Quỳ, ngày  17 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên  

Theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÓA QUỲ 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về 

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về 

Ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi 

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Công văn số 4230/SNV- CCVC ngày 11/8/2025 của Sở Nội vụ về 

thực hiện hợp đồng lao động hợp đồng làm giáo viên năm học 2025-2026 theo 

Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ và các quy định hiện hành của pháp 

luật liên quan; 

Căn cứ Quyết định số 2815/QĐ-UBND ngày 27/06/2025 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa Về việc giao số lượng lao động hợp đồng làm giáo viên được hỗ 

trợ kinh phí trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập trên địa 

bàn tỉnh năm học 2025 - 2026 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính 

phủ; 

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 25/8/2025 của UBND xã Hóa Quỳ 

về xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên phổ thông công lập theo Nghị định 

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; Công văn số 361/UBND-VHXH ngày 

01/09/2025 và Công văn số 450/UBND-VHXH, ngày 16/09/2025  của UBND xã 

Hóa Quỳ về việc bổ sung, điều chỉnh kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 25/8/2025; 

 Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên 

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ. 



QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên  

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với 04 người (Có danh 

sách kèm theo).  

 Điều 2. Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị 

định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ có trách nhiệm thông báo công khai kết 

quả trúng tuyển trên cổng thông tin điện tử của xã và gửi thông báo công nhận 

kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự 

tuyển đã đăng ký.  

 - Trong thời gian đến hết ngày 23/9/2025 các trường hợp trúng tuyển lao 

động hợp đồng làm giáo viên không đến hoàn thiện hồ sơ theo quy định thì Chủ 

tịch UBND xã quyết định hủy kết quả trúng tuyển. Đồng thời, Chủ tịch UBND 

xã căn cứ kết quả xét tuyển và danh sách xếp thứ tự của Hội đồng xét tuyển để 

quyết định công nhận trúng tuyển đối với ứng viên có kết quả tiếp theo theo quy 

định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định 

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; 

Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c); 

- Thường trực HĐND xã (b/c);  

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Trung tâm cung ứng DCV xã; 

- Trang thông tin điện tử xã (công khai); 
- Lưu: VT, VHXH. 
 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Tất Hùng 

 

 


		2025-09-17T14:38:19+0700


		2025-09-17T15:51:40+0700




